[bookmark: _GoBack]様式第1号（第６条関係）

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること。
発行責任者及び担当者
	①発行責任者

	連絡先
	-　　　　-

	②担当者

	連絡先
	-　　　　-

	公共工事前払金請求書

年　　月　　日

　宍粟市長　様
住　所
請求者
氏　名　　　　　　　　　印

　下記のとおり請求します。

	請求金額

	番号
	　　　　　　　　第　　　　　号

	件名

	場所
	宍粟市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約金額

	履行期間
	着　手　　　　　　年　　月　　日
完　成　　　　　　年　　月　　日

	保証契約締結日
	年　　月　　日

	前払保証期限
	年　　月　　日

	前払金
専用口座
	金融機関名

	種別・口座番号

	口座名義人

様式第２号（第６条関係）
	公共工事中間前払金請求書公共工事前払金請求書

年　　月　　日

　宍粟市長　様
住　所
請求者
氏　名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり請求します。

	中間前払金請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	番　　号
	　　　　　　　　第　　　　　号

	件　　名

	場　　所
	宍粟市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約金額

	当該工事における前回
までの前払金受領額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	当該工事における前回までの中間前払金受領額
	　　　　　　　　円

	保証契約締結日
	年　　月　　日

	前払金（中間前払金）
専用口座
	金融機関名

	種別・口座番号

	口座名義人

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること。
発行責任者及び担当者
	①発行責任者

	連絡先
	-　　　　-

	②担当者

	連絡先
	-　　　　-

様式第３号（第６条関係）
中間前払金認定請求書

　　　年　　　月　　　日

宍粟市長　様

　　　申請者　　住所
　　　　　氏名

下記の工事について、中間前払金の請求をしたいので、要件を具備していることを認定されたく請求します。

記

	工事名

	施工場所

	契約日
	　　年　　月　　日

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	当該会計年度の
出来高予定額（※）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事の進捗状況
	工期の２分の１を経過している。

	出来形部分の進捗率は、　　　　　％で50％を超えている。

	添付書類
	工事履行報告書（中間前金払用）

注１　工事履行報告書（様式第４号）及び工程表、写真等を添付すること。ただし、その他の資料の提出を求めることがあります。
注２　「工期」・「契約金額」とも変更があった場合は変更後について記入すること。
注３　※欄は債務負担行為に基づく契約における特約条項がある場合にのみご記入ください。

様式第４号（第６条関係）
工事履行報告書（中間前金払用）
	工事名

	工　期
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	日　付
	　　年　　月　　日（　　月分）現在

	月　別
	予定工程（％）
（　）は、工程変更後
	実施工程（％）
（　）は、予定工程との差
	備　考

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	％（　　　％）
	　％　差（　　　　）

	備考

注１　予定工程は、初回報告時に完成までの予定出来高累計を記入してください。
注２　実施工程は、当該報告月までの出来高累計を記入してください。
注３　「月別」欄が不足する場合は適宜増やしてください。
注４　工期が２か年以上にわたる場合において、各年度に分割して支払う場合は、認定申請年月日の属する年度分のみを記してください。
様式第５号（第６条関係）
中間前払金認定調書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　　　　　　　印

下記の工事について、進捗状況等を調査したところ、中間前払金の請求ができる要件を具備していることを認定します。

	工　事　名

	施工場所

	契　約　日
	　　　年　　　月　　　日

	工　　期
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	当該会計年度の
出来高予定額（※）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　考

注１　※欄は債務負担行為に基づく契約における特約条項がある場合にのみ記入しています。

中間前金払・部分払 辞退届

　　　　年　　月　　日

宍粟市長　様

　　申請者　　住所
　　　　氏名

下記の工事について、弊社の都合により（中間前金払・部分払）を辞退しますので、届け出ます。

	工　事　名

	施 工 場 所

	契約(予定)日
	　　年　　月　　日

	工　　期
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	備　  考

注１　債務負担行為に基づく年度末部分払いについては除く。